
 

ZARZĄDZENIE Nr   165/2022 
Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 01 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie ustalenia 23 grudnia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Świdnica. 

 
 
     Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530)  zarządza się , co następuje: 
 

§ 1. Ustala się 23 grudnia 2022 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świdnica 

z jednoczesnym jego  odpracowaniem w dniu 14 stycznia 2023 roku (sobota). 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. DSOA 
2. DIIT 
3. DBF 
4. DROŚ 
5. SRP 
6. SDG 
7. SOS 
8. SZK 
9. RP 
10. AW 
11. a/a  

 


